
 

2024 m. spalio 1 d. įvyko Biržų rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

posėdis. 

Posėdyje buvo aptariami šie klausimai: 

 

1. Dėl fizinės ir informacinės aplinkos bei paslaugų prieinamumo asmenims su negalia 

mokymų poreikio.  

Nutarta išsiųsti raštą savivaldybės įstaigoms dėl mokymų poreikio, o esant reikalui, 

užsakyti nuotolinius mokymus. 

2. Dėl materialinės paramos neregiui. 

Svarstyta apie pagalbą neregiui, kuriam reikia lėšų medicininiams tyrimams JAV. Nutarta 

rinkti aukas tradicinės pyragų dienos metu ir skatinti viešinti šią informaciją. 

3. Dėl tarptautinės asmenų su negalia dienos paminėjimo. 

Nutarta kreiptis į Biržų kultūros centrą dėl šios dienos paminėjimo renginio organizavimo.  

Posėdis baigtas bendru sutarimu, numatant tolesnius veiksmus dėl kiekvieno klausimo. 


